



## **Dagsorden Grane Arendal Fotballs årsmøte**

**Onsdag 28. februar 2024 kl. 19:00, Bjønnes klubbhus**

- 1. Styreleder ønsker velkommen**
- 2. Konstituering**
  - a. Godkjenning av de stemmeberettigede
  - b. Valg av dirigent
  - c. Valg av protokollfører
  - d. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
  - e. Godkjenne innkallingen
  - f. Godkjenne sakslisten
- 3. Årsberetning**
- 4. Kontingent for 2024**
- 5. Regnskap 2023**
- 6. Budsjett 2024**
- 7. Valg**
  - a. Styret
  - b. Valgkomite
  - c. Kontrollkomite
  - d. Revisor

Valgkomiteens innstilling blir fremlagt på årsmøtet

- 8. Behandling av innkommende saker**



### Kontingent 2023:

Medlemmer under 19 år	kr 600
Medlemmer over 19 år	kr 700
Trenere, foreldre, støtte-medlemmer og passive medlemmer	kr 100

### Treningsavgift 2023:

Barn 6-12 år	kr 1100
Ungdom 13-19 år	kr 1700
A-lag	kr 800
Veteran/Old boys	kr 500

### Medlemmer pr 31.12.2023:

Vi har gått over til å benytte Spond Club, så gir oss bedre muligheter for å hente ut riktige tall ut ifra årskull. Tallene er derfor ikke direkte sammenlignbare med tidligere år.

Totalt:	600
Aktive:	562

	Kvinner			
Alder	0-12 år	13-19 år	20-25 år	26+
Totalt	57	0	0	19
Aktive	57	0	0	0

	Menn			
Alder	0-12 år	13-19 år	20-25 år	26+
Totalt	280	116	6	122
Aktive	280	116	6	86



## Årsmelding 2023 – Grane Arendal Fotball

---

### STYRETS SAMMENSETNING OG ARBEID

Årsmøtet valgte i mars 2023 følgende styre for klubben:

Leder	Frank Johansen
Styremedlem	Svein Taraldsen
Styremedlem	Arne Lindstølen
Styremedlem	Karl-Gunnar Ellefsen
Styremedlem	Gjevdet Kelmendi
Styremedlem	Megan Sommer Strand
Styremedlem	Cecilie Rønning
Styremedlem	Per Øyvind Pedersen

Styret har hatt syv styremøter i tillegg til årsmøtet og behandlet 44 saker i løpet av året. Daglig leder Reinhard Nærbø har deltatt på flere av styremøtene, og tar hånd om det daglige administrative arbeidet.

Det har i tillegg til styremøtene vært en rekke andre møter og samlinger knyttet til styret og klubbens arbeid. Blant annet knyttet til gjennomføringen av Grane dagen, oppussing av klubbhuset og ellers daglig gjennomføring av sport og aktiviteter.



## ADMINISTRATIVT

Det har vært jobbet mye i 2023 med å videreutvikle klubben. Det sportslige arbeidet kommer vi tilbake til, men det har også vært viktig for oss å styrke klubbens arbeid utenfor treningsfeltet. Her har daglig leder Reinhard Nærbø lagt ned en utrolig god jobb, med å trekke inn ulike ressurser, lage planer for ulike satsinger og lignende.

Oppussing av klubbhuset og området rundt har hatt et viktig fokus i 2023. Vi startet året med å pusse opp et ubrukt rom til et nytt kontor for administrasjon og trenere. Dette bygger miljø, hvor masse folk jevnlig er innom på en kopp kaffe og fotballprat. Det gjør også at vi får videreutviklet trenermiljøet, da det blir en naturlig samlingsplass.

Videre avsluttet vi året med et massivt oppussingsarbeid, der både kjøkken, toalett, klubbrom, trappeoppgang og stue har blitt renoveret. Arbeidet fullføres i starten av 2024 og er et enormt løft i et bygg med mye og variert bruk. Det må rettes en stor takk til Arne Lindstølen, Sverre Nystrand, Thomas Lindstølen, Lars Mortensen-Brekke, Jelena Praljak Stinessen og alle andre som har bidratt med større eller mindre oppgaver – uten dere hadde det aldri blitt så flott!

Transport til og fram kamper, i tillegg til FFO har vært en utfordring for klubben i en årrekke. Det ble derfor innkjøpt en nister til klubben – Granebilen. Denne har i høst blitt brukt flittig både lokalt og utenlands. For store og små. For jentene og guttene. I tillegg hadde den seg en luftetur av uvedkommende – den kom heldigvis tilbake, uten de store skadene!

## MARKED OG OMDØMME

Det har vært gjort et godt stykke arbeid knytte til marked, sponsorer og omdømme. Vi har gjennom et sponsorutvalg og ressurspersoner i klubben signert en rekke nye avtaler. Det har i løpet av året blitt signert hele syv sponsoravtaler og vi har med det økt sponsorinntektene med over 300 000 fra 2022.

Vi har i 2023 brukt tid på en rekke tiltak innenfor Fotball, folk og felleskap-prosjektet der vi fikk midler fra Gjensidigestiftelsen for gjennomføring. Det var derfor til stor jubel da styret ble overrasket på julebordet med ny tildeling av midler – denne gangen på hele 600 000 for videreutvikling av arbeidet vi gjør for nærmiljøet.



## SPORT

En viktig satsing for oss i 2023 har vært å utvide og forbedre tilbudet rundt FFO og barnefotballen. Det ble derfor besluttet å utlyse og ansette en person i 100 % stilling som sportslig leder for barnefotball og FFO. Nicklas Signebøen ble ansatt i august og har gjennom høsten og vinteren blitt godt kjent med alle lag og kull i klubben.

Han har også jobbet videre med arbeidet for å få på plass en tydelig plan for hvordan lagene i barnefotballen skal trene – med fokusområder og ferdige øktplaner. Disse følges opp gjennom besøk ut i barnefotballen fra Nicklas.

Vi fikk også muligheten til å arrangere en fotballturnering for mannskapene som var i land i forbindelse med Tall Ships Race. Bredt spenn av nasjonaliteter, masse fotballglede og høy temperatur på banen.

Nok et år så økte medlemsmassen vår betydelig både i barne- og i ungdomsfotballen. En stor takk rettes til alle våre foreldretrenere og øvrige foreldreressurser som bidrar rundt lagene hver uke!

### **Barnefotball:**

Vi i år tidlige ute med informasjonshefter knyttet til fotballoppstarten på sentrumsskolene. Et hefte som er oversatt til seks ulike språk, et viktig inkluderingstiltak for å øke rekrutteringen ytterligere.

I år som i fjor ble det gjennomført en vellykket oppstart, der det hele startet med barnehagecup som ble gjennomført i juni. Her hadde vi en flott dag med nydelig solskinn på gressbanen, der det var mange barn innom fra barnehager i området.

Da 2017 skulle i gang med sine første økter, stilte det opp flere trenere fra klubben for å bistå rundt første møtet med organisert trening.

Det har gjennom vinteren, som i 2022 vært gjennomført lørdagsfutsal for de eldste barnekullene. 11 og 12-åringene har dermed fått gode forhold for trening gjennom hele vinterperioden.

Vi utvidet også FFO-ordningen til å dekke tredjeklassinger og fra å gjelde to til tre dager, som gjør at vi nå har et enda bredere og bedre tilbud for barn etter skolen!

Tine Fotballskole ble også en kjempesuksess, første gang med tilbud over fem dager, mot foregående år som har vært tre dager. Hele 260 barn var påmeldt, og vi hadde en flott ramme med en rekke instruktører fra og utenfor klubben. Vi fikk også i år to jentegrupper, med egne kvinnelige instruktører.

Flere av lagene har også i 2023 deltatt på flere ulike turneringer i nærområdet, med stor suksess!



### **Ungdomsfotball:**

Jobben som ble lagt ned i 2022 med å styrke og utvide satsingen på ungdomsavdelingen ble videreført inn i 2023, der de aller fleste trenere resignerte sine avtaler for 2023.

Det ble bygget og satt sammen flere solide trenerteam for å gi alle god oppfølging. Vi hadde også med flere fantastiske foreldretrenere og ressurspersoner rundt lagene.

På keepersiden blir det også tatt grep, der Andreas Stinessen starter opp som keepertrener, med særlig fokus på å følge opp ungdomskeeperne i klubben. Gjennom vinteren ble tilbudet om lørdagsfutsal for 13, 14- og 15-åringene videreført.

Vi er også utrolig stolte over at Yahya Jabai har representert klubben på to nasjonale talentleirer i 2023. Han var tatt ut til begge samlingene blant de mest talentfulle 14-åringene i landet.

Vi har i tillegg hatt spillere i Ungdomsavdelingen som har representert klubben på både sone, krets og tiltak i regi av Norsk Toppfotball i 2022.

### **Seniorfotball:**

Bård Mortensen Brekke fikk fortsette å bygge videre på den ny oppstartede gruppen fra 2022 og det ble hentet inn flere forsterkninger for å jobbe mot ett opprykk til 5. divisjon. Selv om Bård selv aldri helt ville snakke om ambisjonene om opprykk utad.

En flott sesong ble avgjort på best mulig vis. Det er vanskelig å ikke kalle det årets kamp når vi tok imot Strømmen/Glimt til den avgjørende kampen om opprykk. Flomlys, bluss og en fullsatt hovedtribune lagde fantastiske rammer. Kampen endte med 2-0 seier og var en happening av de sjeldne.

Spillergruppen har gjennomført flere sosiale samlinger og avsluttet sesongen med en tur til Gøteborg. Der ble det sett håndball VM (Sverige-Kina), spist god mat og lagets eminente keeper, Finnbogi Salberg Olsen holdt et foredrag om «Hvordan spille på lag?»

A-laget stilte også opp under Arendalsstafetten, med tre lag der det ene laget stakk av med førsteplassen. Vi er stolte av å kunne støtte opp under dette flotte arrangementet til Grane Friidrett.

**Dommer:**

Denne oppgaven er en viktig del av Norges Fotball Forbund (NFF). «Uten dommere stopper fotballen». Grane er en av flere klubber som prioriterer dette område og vi hadde aldri klart dette uten Bjørn Bilstad, som er en fantastisk bidragsyter på dette området.

Vi har lagt bak oss et par år med pandemi som har resultert i mange frafall. Selv om året 2023 var en fullendt sesong med normale forhold igjen, fikk vi ikke noen til å ta rekrutteringsdommerkurs. Derimot var interessen stor for klubbdommerkurs. Vi måtte faktisk sette av 2 kvelder for å få igjennom hele 27 deltakere. Dette lover godt for dommerrekrutteringen.

**Vi hadde dette antall dommere igjennom 2023 sesongen:**

- 2 kretsdommere
- 1 veileder/fadder som på høsten også fungere som forfallsdommer for å hjelpe til
- 30 klubbdommere.

Ikke alle klubbdommerne har vært like aktive, av naturlige årsaker – de har vært opptatt med aktivitet med eget lag i form av kamper og treninger.

Covid-19 må ta mye av skylden for at dommergruppen i Grane ikke er så stor som tidligere år. Samt at Grane ikke har hatt juniorlag på noen sesonger har rekrutteringen blitt en utfordring. Det jobbes med å få laget en ung dommergjeng som vi håper er på plass allerede neste sesong.

Videre har våre dommere gjennomført flere ekstra oppdrag fra kretsen og deltatt på den årlige hovedsamlingen for dommere, veiledere og faddere i Lyngdal.



## SOSIALT

Ideen om «Grane Felleskap» ble etablert på slutten av 2022 og ble i løpet av året dratt i gang, der de er ansvarlige for årets første klubbkafe. De gjør videre en rekke tiltak, blant annet knyttet til oppussing av kiosken og uteområdet – en stor takk til Cille Rønning og Astrid Kindt for arbeidet!

I sammenheng med klubbkafeen kjøres det også løkkefotball på lørdager, med åpen kiosk. Dette ble gjentatt flere ganger gjennom høsten og var en stor suksess!

Sommerfest ble også arrangerte for trenere, styret og frivillige. En stor takk til Megan og Marius Sommer Strand som stilte i stand for dette. Dette håper vi å gjenta i årene som kommer.

Årets kanskje viktigste sammenkomst for Grane, var derimot Granes familiedag. Her ble det satt opp felles internasjonalt matbord, masse aktiviteter for barna, loddsalg, showkamp og A-lagskamp. Glede, utvikling, trygghet, mangfold og fellesskap.

I tillegg benyttet vi muligheten til å presentere klubbens nye maskot – Granehesten! Til stor begeistring for barna!

Det er også ulike samlinger i klubbens lokaler, alt i fra uformelle til mer formelle samlinger. Ellers som tidligere nevnt har A-laget og mange av de øvrige lagene hatt sosiale samlinger.

## ØKONOMI

Vi starter året med å sette opp et mer detaljert budsjett enn tidligere, slik at det vil være lettere for oss i fremtiden å sette opp gode budsjetter for kommende år. Blant annet ble det jobbet for å spesifisere ulike inntekts- og utgiftsposter. Vi budsjetterte her et overskudd på 336 000, i bakgrunn av økte inntekter gjennom utvidelse av fotballskolen, FFO, sponsormidler og andre inntekter.

Resultatet for 2023 viset at klubbens overskudd ble på 506 178 og med dette er klubbens egenkapital ytterligere styrket. Dette viser at vi driver godt, samtidig gir det oss et rom for å øke satsingen innenfor ulike områder kommende år.

For 2024 budsjetterer vi videre for en økt satsing på allerede eksisterende tiltak, i tillegg til at vi ønsker å bygge videre med nye tiltak. Det blir viktig for det nye styret å sette kursen for Grane fremover, der en god og sterkere økonomi blir viktig.





Styret vil avslutte med å takke følgende for et godt samarbeid i perioden:

- Alle aktive, trenere og ledere
- Øvrige bidragsyttere
- Medlemmer og foreldre som yter klubben hjelp
- Sponsorer, forretningsforbindelser og Arendal kommune
- Krets og naboklubber
- Alle interesserte som følger klubbens mange aktiviteter

---

**Frank Johansen**

Leder

---

**Svein Taraldsen**

Styremedlem

---

**Arne Lindstølen**

Styremedlem

---

**Karl-Gunnar Ellefsen**

Styremedlem

---

**Gjevdet Kelmendi**

Styremedlem

---

**Megan Sommer Strand**

Styremedlem

---

**Cecilie Rønning**

Styremedlem

---

**Per Øyvind Pedersen**

Styremedlem